
Základní způsobilost dodavatele (možno doložit výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů)
§ 74 odst. 1 písm. a) výpis z evidence Rejstříku trestů právnícká osoba

výpis z evidence Rejstříku trestů statutární orgány
§ 74 odst. 1 písm. b) potvrzení příslušného finančního úřadu

ve vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení
§ 74 odst. 1 písm. c) čestné prohlášení
§ 74 odst. 1 písm. d) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení 

§ 74 odst. 1 písm. e) 
výpis z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení 

v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán

Profesní způsobilost dodavatele (možno doložit výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů)
§ 77 odst. 1 výpis z obchodního rejstříku

§ 77 odst. 2 písm. a) 
živnostenské oprávnění či licence (dokladu potvrzujícím oprávnění dodavatele 

podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu)

Technická kvalifikace 

§ 79 odst. 2 písm. b)
Seznam min 3 významných dodávek v posledních 3 letech, každý nejméně v 

hodnotě 1 mil. Kč. 

§ 79 odst. 2 písm. b) Uvedené významné dodávky Název zakázky Zadavatel Fin. objem Rozsah Ukončení

Bezpečnostní firewall Avast Software s.r.o.

Více než 11 mil. Kč bez 

DPH za poslední 3 roky z 

toho více než 5 mil. za 

realizaci bezpečnostních 

zařízení firewall

Firewall s IPS Check point 06/2019

Obnova maintenance pro 

FW Checkpoint
Česká pošta, s.p.

Více než 5 mil. Kč bez DPH 

za poslední 3 roky

Dodávka, montáž, instalace 

firewallu, dodávka licencí a 

poskytování maintenance 

pro zařízení FW Checkpoint 

za účelem zajištění 

bezpečnosti počítačových 

sítí.

06/2019

Bezpečnostní firewall
Správa informačních 

technologií města Plzně

Více než 11 mil. Kč bez 

DPH za poslední 3 roky z 

toho více než 6,8 mil. za 

realizaci firewall

Dodání a implementace 

bezpečnostního firewallu, 

vč. příslušných licencí. 

Součástí dodávky byl i 

servis, podpora, konzultační 

podpora a rozšířená záruka.

04/2018

Další požadavky zadavatele

osvědčení o odborné kvalifikaci techniků

Popis nabízené služby

Podepsaný návrh smlouvy

Cenová nabídka dle čl. 4 ZD - tabulka

Čestné prohlášení o zachování mlčenlivosti

Seznam poddodavatelů nebo prohlášení o dodávce bez poddodavatele

Plná moc:

Doklady a požadavky k předložení před podpisem smlouvy

a) je uvedeno v Gartner Magic Quadrant for Enterprise Network Firewalls v části „Leaderers“ v roce 2018

c) splňuje certifikaci ICSA Labs minimálně pro IPSec VPN a Network Firewall

Vzorek zařízení, který bude podroben zkouškám

Demonstrace splnění výkonových požadavků - provedení proof of concept

Ano - výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 17.7.2019, ev. č. CP2019004977, poř. č. P4/315996/19OKAT/MK

1

ICZ a.s.

Ano - výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 17.7.2019, ev. č. CP2019004977, poř. č. P4/315996/19OKAT/MK

Ano - výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 17.7.2019, ev. č. CP2019004977, poř. č. P4/315996/19OKAT/MK

Ano - výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 17.7.2019, ev. č. CP2019004977, poř. č. P4/315996/19OKAT/MK

Čestné prohlášení o provedení bez poddodavatelů

Ano - výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 17.7.2019, ev. č. CP2019004977, poř. č. P4/315996/19OKAT/MK

Ano - výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 17.7.2019, ev. č. CP2019004977, poř. č. P4/315996/19OKAT/MK

Ano - výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 17.7.2019, ev. č. CP2019004977, poř. č. P4/315996/19OKAT/MK

Ano - výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 17.7.2019, ev. č. CP2019004977, poř. č. P4/315996/19OKAT/MK

Ano - výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 17.7.2019, ev. č. CP2019004977, poř. č. P4/315996/19OKAT/MK, 

ze kterého vyplývá, že účastník má živnostenské oprávnění zejména pro poskytování software, prodej hotových programů, 

zpracování dat, služby databank, správa sítí, projektová činnost v oblasti informačních systémů, systémová integrace a další

Ano

čestné prohlášení

Ano

Ano

Ano

Ano

Zplnomocněnec Ing. Marian Arbet

Plná moc kdy vystavena: 1.1.2019

Zánik plné moci: doba neurčitá

ANO

ANO (předáno dne 18.10.2019)

ANO (protokol ze dne 18.10.2019 s výsledkem "vyhovuje")

platnost plné moci ANO

Doklad, že řešení nabídnuté vybraným dodavatelem:

ANO

b) je uvedeno v NSS LABS 2018 NEXT-GENERATION FIREWALL a hodnoceno nadprůměrně v obou ANO




